
Contacto

Teléfono +34 915502013
Fax +34 915502031
Correo Electrónico inmaculada.martorell@ccvm.es

Dirección Postal

Ctra. de Castilla, K. 2
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CCV/2018/00713
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2018 a
las 15:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Club de Campo Villa de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ccvm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de trofeos deportivos necesarios para el Club de Campo Villa de Madrid,
SA

Valor estimado del contrato 220.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 133.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.000 EUR.

Clasificación CPV
39298700 - Trofeos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Carretera de Castilla, Km. 2 28040. Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Carretera de Castilla, Km. 2
(28040) Madrid España

Formalizado

Adjudicatario

EUROCEBRIAN, S.L.
NIF B97199806
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.ccvm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Oficinas de administracion. Chalet de tenis.

Dirección Postal

Carretera de Castilla, km. 2
(28040) Madrid España

Apertura sobre economico, sobre nº 2

Apertura sobre oferta económica
El día 08/06/2018 a las 14:00 horas

Precio de la oferta más baja 68.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 82.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.522 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CCV/2018/00713
Fecha de Formalización 20/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la oferta con mejor relacion calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sJcZbKUl85guf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sJcZbKUl85guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


ID 0000003038968 |  2018-215506 | Tue, 03 Jul 2018 15:20:32:403 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78605459821262614982761578234347541133 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


